股票代码：000020 200020    股票名称：深华发 A  深华发 B    编号：2016-02

深圳中恒华发股份有限公司

关于公司理财进展的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

为提高公司资金收益，盘活现金资产，经公司 2014 年第一次临

时股东大会审议批准，公司及全资子公司在确保资金安全和正常经营

不受影响的前提下，根据经营发展计划和资金状况，使用合计不超过

人民币 5 亿元的自有闲置资金择机购买理财产品（包括银行理财、基

金、信托计划等），资金额度滚动使用，授权董事长在上述额度范围

内行使具体投资决策权并签署相关合同，财务总监负责组织实施，有

效期限为自股东大会决议通过之日起三年以内。

公司于 2014 年 12 月份起正式实施，至 2015 年底，共先后购买

了两笔理财产品，分别是 2014 年 12 月 26 日至 2015 年 9 月 8 日，以

及 2015 年 9 月 8 日至 2015 年 12 月 31 日，理财金额均为 5 亿元。截

至 2015 年 12 月 31 日，理财本金及利息已经全部收回，获得理财收

益全部计入当期损益，按照配比原则，理财对 2015 年利润产生的正

向影响约为 2500 万元。

今后公司如有其他理财事项，将在权限范围内履行决策程序和信

息披露工作。

特此公告。

                             深圳中恒华发股份有限公司

                                     董  事  会

                                   2016 年 1 月 7 日